[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020 года № 36_

село Коткино, НАО
	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА
ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА  ЗА  ПЕРВЫЙ КВАРТАЛ 2020 ГОДА

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Коткинский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет  «Об исполнении местного бюджета за  первый квартал 2020 года»  по доходам в сумме  5614,4 тысяч рублей, по расходам в сумме 4725,0 тысяч  рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 889,4 тыс. рублей со следующими показателями:

1) доходы местного бюджета за  первый квартал  2020 года по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2) расходы местного бюджета за  первый квартал  2020 года по ведомственной структуре расходов местного бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) расходы местного бюджета за  первый квартал  2020 года  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) источники  финансирования дефицита местного бюджета за  первый квартал  2020  года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы МО «Коткинский сельсовет» НАО                                      А.И. Баев